
BT-2     str. 1 

 

DIGITÁLNÍ  TEPLOMĚR 
 A VLHKOMĚR 

 
NÁVOD K OBSLUZE 

 
 
1 - POPIS PŘÍSTROJE 

 
BT-2 je digitální teploměr a vlhkoměr s těmito hlavními 
funkcemi: 

• Měří a zobrazuje teplotu - vnitřní, tj. interiéru 
(IN) a venkovní (OUT) a vlhkost interiéru.  

• Automaticky ukládá do paměti maximální a 
minimální hodnoty těchto tří veličin . 

• Teplotu zobrazuje buď v °C nebo v °F  
• Má hodiny s nastavitelným budíkem 
• Čas zobrazuje v 12 nebo24 hodinovém režimu  
• Funkce "snooze" - uspání budíku na  8 minut 
• Mazání max. a min. hodnoty  

 
2 -  OBSLUHA 

 
■ Přístroj automaticky ukládá maximální a minimální 
hodnotu vnitřní (IN) a venkovní (OUT) teploty a vnitřní 
vlhkosti. 
■ Přepínání mezi vnitřní (IN) a venkovní (OUT) 
teplotou se provádí stiskem tlačítka IN/OUT na zadním 
panelu přístroje. V levé horní části displeje se 
zobrazuje onačení příslušné teploty. Čidlo pro vnitřní 
teplotu a vlhkost je umístěné uvnitř přístroje, pro 
měření venkovní teploty (OUT) se používá čidlo na 
kabelu.  
■ Zobrazení maxima měřené teploty a vlhkosti se 
provádí stiskem tlačítka MAX/UP, v levé části displeje 
se objeví návěští MAX. Dalším stiskem tohoto tlačítka 
přejdete do normálního zobrazení měřené hodnoty.    

■ Zobrazení minima měřené teploty a vlhkosti se 
provádí stiskem tlačítka MIN/DOWN, v levé části 
displeje se objeví návěští MIN. Dalším stiskem tohoto 
tlačítka přejdete do normálního zobrazení měřené 
hodnoty.    
■ Vymazání hodnot maxima a minima teploty a 
vlhkosti se provede stiskem tlačítka RESET na zadní 
části přístroje. Od tohoto okamžiku se začne ukládat 
maximum a minimum znovu.   
■ Přepnutí hodin z 12 do 24 hodinovém cyklu a 
naopak se provádí stiskem tlačítka 12/24 na zadní části 
přístroje. 
■ Pokud je v činnosti budík (alarm), stiskem tlačítka 
SNZ (funkce "snooze") ho dočasně vypnete na  8 
minut. Po 8 minutách opět začne budík pípat. Zvuk 
vypnete stiskem tlačítka MODE.  
■ Nastavení času :  
Stiskněte tlačítko MODE na 3 sekundy, až se údaj o 
hodinách rozbliká. Potom tlačítky MAX/UP (pro 
zvýšení) nebo MIN/DOWN (pro snížení) nastavte 
novou hodnotu a potvrďte ji stiskem tlačítka MODE.  
Údaj o hodinách přestane blikat a rozbliká se údaj o 
minutách. Tlačítky MAX/UP nebo MIN/DOWN nastavte 
novou hodnotu a potvrďte ji stiskem tlačítka MODE.  
Údaj o minutách přestane blikat a tím je čas nastaven. 
■ Nastavení budíku: 
Přepněte do zobrazení budíku krátkým stiskem tlačítka 
MODE. Zobrazí se nastavený čas budíku a vlevo jeho 
symbol - zvoneček. Nyní stiskněte opět tlačítko MODE, 
ale držte ho 3 sekundy, až se rozbliká údaj o hodinách. 
Dále postupujte jako při nastavování času.  
Po nastavení budíku stiskněte opět krátce tlačítko 
MODE, tím přejdete do zobrazení času hodin (symbol 
zvonku zmizí).  
■ Změna jednotek ze °C na °F a naopak se provádí 
přepínačem na zadní části přístroje. 
■ Teploměr můžete zavěsit na stěnu nebo postavit na 
vodorovnou podložku, když odklopíte podpěrku na 
zadní části. 
 
3 -  TECHNICKÉ ÚDAJE 

Měřicí rozsah - vnitřní teplota:  -30 až +50°C 
Měřicí rozsah - vnější teplota:  -50 až +70°C 
Měřicí rozsah - vlhkost:  20 až 99 % r.v. 
Délka kabelu vnějšího čidla: 3 metry 
Rozlišení displeje: teplota 0,1 °C, vlhkost 1% 
Přesnost:   ± 1°C 
Napájení:  1,5 V baterie AAA 
Rozměry : 110 x 100 x 20 mm (v *š*h)  

 
Dovoz, servis a technické poradenství: 

LOGITRON s.r.o. 
 Volutová 2520, 158 00  Praha 5 

tel. 251 619 284, fax 251 612 831 
e-mail: sales@logitron.cz 

www.logitron.cz 

BT-2 


